
ZARZĄDZENIE  Nr 434a/18 

WÓJTA GMINY STRZELECZKI 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Strzeleczki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2017 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 

ze zm.)1)  oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze. zm.)2)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Strzeleczki sprawozdanie z realizacji XLIII/266/14 Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 10 listopada 2014 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Strzeleczki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2017. 

§ 2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Strzeleczki 

/-/ Marek Pietruszka 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ww ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ww ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 650. 

Id: 056EED7A-AFB7-4D11-B4F2-904E2D4C1A65. Projekt Strona 1




